

Abstract of cost.

27

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					Construction of road
					from Motihari Dhaka road to Shilapatti
					viswariya chowk under MUGBY-SC.
Agency:-					M/s Radhika Construction, Co.
					Chandradano, East Champaran
Agreement no:-					11/SBD/2019-20.
Date of work order-					24.09.2019
Date of completion:-					23/06/2020.
Status of work:-					On going.

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
①	Cont. of ref. pillar & working BM - 2-2				
1-6830m	vide map/p-11 @				
	Rs. 11676.06				19651.00
②	Clearing & grubbing of road land - 2-2				
0.50 Hect.	vide map/p-17 @				
	Rs. 50148.62				25074.00
③	Construction & embankment				
	lead up to 1000m - 2-2				
255447 m ²	vide map/p-17 @				
	155.23				39963.00
④	Cont. of sub grade & Earthen shoulder 2-2				
133335 m ²	vide map/p-17 @				
	Rs. 156.97				209296.00
⑤	Cont. of embankment & upto 1000m - 2-2				
	— nil				

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
600.71 m ² vide Abst/p-17 @					
		Rs. 116.48	—		69971.00
(6)	Box cutting & — & fill.				
85.65 m ² vide Abst/p-17					
	@ Rs. 77.69	—			6654.00
(7/8)	Grass & — & fill.				
749.61 m ² vide Abst/p-18 @					
	Rs. 2861.48	—			2144994.00
(8/9)	P/L of computing of W & M grid & fill.				
473.412 m ² vide Abst/p-18					
	@ Rs. 3650.77	—			1728318.00
(9/10)	P/L of Power cut ss-1				
3337.50 m ² vide Abst/p-18					
	@ Rs. 47.80	—			159533.00
(10/11)	P/L of trade work Rs-1				
3337.50 m ² vide Abst/p-18 @ 15.99					53367.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/12)	P/L Rolling	8	20mm		
	MSS	d	8	ull	
3337.50	m ²	vide Ass/p	19	@	
	Rs.	217.70			726574.00
(12/20)	P/H of infomary				
	MMSY	Soul	2	ull	
02.105	vide Ass/p	19	@		
	Rs.	11766.60			23533.00
up to wall					
					Total = 5206928.00
(13/27)	E/W exc. v ¹ / ₂ infom ¹ / ₂				
		TMB			
37.62	m ³	vide Ass/p	23	@	
	Rs.	288.02			1083500
(14/28)	Sand filling infom ¹ / ₂				
2.86	m ³	vide TMA/p	23	@	
	Rs.	364.55			1043.00
(15/35)	Inde flat rolling infom ¹ / ₂				
28.64	m ²	vide TMA/p	23	@	
	Rs.	295.12			8452.00

Continuation

5287258.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16/36) PCC M/S in levelling course & side wall.					
6.17 m ³ vide TMR/P-23 @					
Rs. 6691.37					41286.00
(17/37) Brick Masonry work with CM 1:4 & side wall.					
26.51 m ³ vide TMR/P-24 @					
Rs. 6506.88					172497.00
(18/38) P/L of 1000 mm dia					
7.50 mtr vide TMR/P-24 @					
Rs. 4437.76					33283.00
(19/39) Plastering with CM 1:4 — & side wall.					
36.40 m ² vide TMR/P-24 @					
Rs. 211.00					7680.00
(20/40) P/Ling of PCC M/S grade & side wall.					
454.36 m ³ vide TMR/P-25 @					
Rs. 7718.59					3507019.00

Continuation

89,29,023.00

